Speiseplan OGS Dreeker Heide 02.09. - 06.09.

Makkaroni-Schinken-Gratin| mit Pu- Veggie-Ballchen "Fresh kick"; Vegeta- Vegetarische Linsensuppe s Lachsfiletstiicke | (aus verantwor- Pfannkuchen "Natur" G, G1, Ei, M, Me, La
teqschinlfen aus der Keule aus risches.BaIIchen auf Soja- und Wei- Laugenspitz (BIO) 6, 61, G3, G5, (), ©), 5b) tungsvoller Aquakultur) in Dill- Apfelmus
Fleischstlicken zusammengeflgt 20,3 zenbasis in heller SoRBe G, G1, £, Sb, M, Me, (M), (Me), (La), (Sf), (Se), Lp cremesol3e Fi, M, Me, La, S
G, G1, M, Me, La, S La .

e ~ Langkornreis
Gurke Salzkartoffel . R

. Mais "Natur" (BIO)

J Paprika _

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan OGS Dreeker Heide 02.09. - 06.09.

Allergeninformationen

Menu

02.09.

03.09.

04.09.

05.09.

06.09.

23362Makkaroni-Schinken-Gratin | mit Putenschinken aus der Keule aus Fleischstucken zusammengeflgt
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch, Milcheiwei , Laktose, Sellerie

ka00007Gurke
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23765Veggie-Ballchen "Fresh kick"; Vegetarisches Ballchen auf Soja- und Weizenbasis in heller Sol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Eier, Soja, Milch, Milcheiweil3 , Laktose

32892Salzkartoffel
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooosPaprika
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23611Vegetarische Linsensuppe
Enthalt: Sellerie

2809Laugenspitz (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste , Dinkel-Weizen, (Eier), (Erdniisse), (Soja), (Milch), (Milcheiwei3) , (Laktose), (Schalenfriichte), (Sesam), Lupinen

234g0Lachsfiletsticke | (aus verantwortungsvoller Aquakultur) in Dillcremesol3e
Enthalt: Fisch , Milch , Milcheiweif , Laktose , Sellerie

32834Langkornreis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

32705Mais "Natur" (BIO)
Enthalt: keine Allergene gemafd LMIV

32s46Pfannkuchen "Natur"
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , MilcheiweiRR , Laktose

kaoooosApfelmus
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.
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mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRBungsmittel

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



